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Comment 1:
Please move the scripting language from step 8.3/8.4 to a supplemental file.  
Response 1:
We moved the codes from step 8.3/8.4 to the supplemental file.

Comment 2:
Please spell out all journal titles. 
Response 2:
We corrected the journal to its full name.

Video Comment 1:
Typos:
• 01:08 Reservior should be spelled "Reservoir"
• 01:08 Microfiudic should be spelled "Microfluidic"
• 09:26 Conclution (should be spelled Conclusion)"  
Response 1:
Thanks for the editor’s suggestion. We corrected the spelling mistakes from the video.

Important correction:
The affiliations of the authors are corrected according to the new rules of the school in this new term and the request of the authors. We corrected the information in both the manuscript and video. In addition, we found that Xiao Liu was lost from the corresponding author list in the manuscript and was added in the revised manuscript.

